

Møteinnkalling

Utvalg: Stabbursdalen nasjonalparkstyre/ Rávttošvuomi
álbmotmeahccestivra/ Rautusvuoman kansalistarhaan johtokunta

Møtested: Teams

Dato: 13.12.2023

Tidspunkt: 09.00 -12.00

Ved eventuelt forfall er representantene selv ansvarlige for å gi vararepresentanten beskjed om å delta på møtet. Alle møtepapirer vil bli sendt ut på e-post og lagt ut på Stabbursdalen nasjonalparkstyrets nettside: <http://nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/>

Nasjonalparkforvalter er tilgjengelig på telefon 78 95 03 77 / 409 12 470 eller e-post stabbursdalen@statsforvalteren.no.

Saksliste

Utvalgs-saksnr.	Innhold	Lukket	Arkiv-saksnr.
ST 36/2023	Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet		
ST 37/2023	Godkjenning av innkalling og saksliste		
ST 38/2023	Valg av underskrivere		
RS 9/2023	Orientering		
ST 39/2023	Uttalelse fra nasjonalparkstyre om Lompolaveien		
RS 10/2023	Presenasjon av kongeørn og rovfuglprosjektet i Finnmark av NINA		
ST 40/2021	XXX i Stabbursdalen landskapsvernområde	Lukket	2023/9632

RS 9/2023 Orientering

- Orientering om ny informasjon angående driftsmidler og fordelingsnøkkelen mellom verneområder. Nasjonalparkstyret vurderer behovet for uttalelse.
- Miniskilt for "Lukk porten" er produsert. Stolpene er planlagt satt opp i 2024.
- Gaveartikler er kjøpt inn – dospade og termokopper med nasjonalparklogo.

STABBURSDALEN NASJONALPARKSTYRE

Deres ref.:

Vår ref.:
23/2284-9

Saksbehandler:
DOE

Dato:
12.12.2023

Informasjon om tilgjengelighetserklæring for mobilapplikasjoner

Hugs å lage tilgjengelegheitserklæring for nettstadane dykkar

På www.uustatus.no har de tidlegare logga inn og oppgitt at verksemda dykkar har nettstad. Per oktober 2023 har de ikkje oppretta erklæring for nettstad. Hugs å lage tilgjengelegheitserklæring for alle nettstadane dykkar. Dersom de ikkje har eigen nettstad kan de logge inn på www.uustatus.no for å endre informasjonen knytt til dykkar verksemd.

No skal også appar ha tilgjengelegheitserklæring

Som eit utgangspunkt skal alle appar som offentlege verksemdar bruker for å tilby informasjon og tenester til innbyggjarar, ha ei tilgjengelegheitserklæring. Føresetnadane er at appen er knytt til verksemda si alminnelege funksjon, og at det er ei hovudløysing for verksemda. Det er enkelte unntak frå kravet om tilgjengelegheitserklæring. [Kva appar som skal ha tilgjengelegheitserklæring, kan de lese meir om på våre nettsider.](#)

Fristen for å opprette tilgjengelegheitserklæring for appar er 1. februar 2024. Tilgjengelegheitserklæringane skal opprettast på www.uustatus.no.

Få oversikt over appane i verksemda

Vi tilrår at de i første omgang skaffar dykk oversikt over dei appane verksemda er ansvarleg for, og deretter prioriterer å lage tilgjengelegheitserklæring for appar som de i stor grad eller heilt har utvikla sjølv. Tilsynet for universell utforming av ikt (Uu-tilsynet) vil ikkje kontrollere om verksemdene utarbeider og publiserer tilgjengelegheitserklæring for appar i 2024.

Leverandørportal for tredjepartsappar

Tilsynet vil i 2024 utvide uustatus.no med ein leverandørportal. Leverandørportalen vil gjere det mogleg for leverandørar av ikt-løysingar å legge inn informasjon direkte i uustatus.no, slik at offentlege verksemdar kan bruke denne informasjonen til å lage tilgjengelegheitserklæringar. Vi tilrår derfor at de ventar med å lage tilgjengelegheitserklæring for appar som heilt eller i stor grad er utvikla av eksterne leverandørar.

Logg på uustatus.no for oppdatering og oppretting

For å logge på www.uustatus.no bruker de organisasjonsnummer og PIN-kode:

Organisasjonsnummer:917505136

PIN-kode:9668

Les [meir om tilgjengelegheitserklæringa på våre nettsider.](#)

Med venleg helsing

Dag Ove Eggum

produkteigar for tilgjengelegheitserklæringa

ST 39/2023 Uttalelse fra nasjonalparkstyre om Lompolaveien

Miljødirektoratet har bedt om en uttalelse fra Stabbursdalen nasjonalparkstyre angående mulighetene for finansiering av vedlikehold av veien. De ber om styrets vurdering i forhold til opprettelse av et veilag og tiltak som f.eks. bruk av veibom eller lignende for å finansiere vedlikehold.

Forvalters innstilling

Stabbursdalen nasjonalparkstyre utformer en uttalelse basert på jobben nasjonalparkstyret har gjort ovenfor Lompolaveien. Uttalelsen oversendes til Miljødirektoratet slik forespurt.

RS 10/2023 Presentasjon av kongeørn og rovfuglprosjektet i Finnmark av NINA

Norsk institutt for naturforskning (NINA) er invitert av Stabbursdalen nasjonalparkstyre til å holde ett innlegg om kongeørn og rovfuglprosjektet i Finnmark. Nasjonalparkstyre ønsker å vite mer om temaene, som også er nyttig informasjon ved forvaltningen av verneområdene. Presentasjonen er kl. 10.00.



Stabbursdalen
nasjonalparkstyre

Saksfremlegg

Arkivsaksnr: 2023/9632-2

Saksbehandler: Karoline Salmila

Dato: 12.12.2023

Unntatt offentlighet: offl. § 24, 2. ledd

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Stabbursdalen nasjonalparkstyre/ Rávttošvuomi álbmotmeahccestivra/ Rautusvuoman kanalistarhaan johtokunta	ST 40/2023	13.12.2023

Sak unntatt offentlighet.